

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 368363

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
14/10/2024 18:20:25	2024-10-14T18:20:33		0

Método Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009676

FOLIO FISCAL (UUID):

8CF9E0E9-9696-5ADD-9E22-9DA2FA341451

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	13878	31211906	RODILLO PARA PINTAR, FELPA 9 X 1', RUGOSA	50.00	100.00
3.00	H87 Pieza	28043	31211906	FELPA PARA RODILLO, 9 X 3/4', SUPERFICIES RUGOSAS, P	19.83	59.48
4.00	H87 Litro	0104	31211803	TINER ESTANDAR	33.19	132.76

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	l/eQcaE3pzemqAiY4gl7K4t+bcV7lm87cKlAsils5mpbmBXeE+SC+PXPZWl0jFFLRYPj3beArpDuQDQigqVCxOxBdi1Xv +bzHNuhDJ5QsFAi9pHDzKXV7+BtlwJxxy1HwscmnOazNjMyuC5Q3B4SMacFA4FhBBzpy+XGVrFzCupKlF0vms4nf9w2sTZ/SLuzmE3yFW +TUouMj53cz0i2Kp9ofm6jDaYm1uFo3bciVBI/GMmlbphncapc6OxLsk+vZz84QuzVfel +rVhn7k4i9EYhKFdE9s3puZ30QXl2L764aQdLWCMoOVovvXQxk2Ei5N20kYIPvGxsGq5qWnww==	SubTotal \$	292.24
Sello SAT	cY/yUn1LXieF1x9+fkTjZ +r4onspG1MpJoSCuBjTse0q04M2oMeP24Qj0wv5y5eW6KdsqVQskL/C8+Jeez4M1wEWT01ZnHdX0TorsXc4wHascFIWfiskMsuJIXE83RH8KA6j0jGefnU ERkl+eVuox6ME8iuOVubvhx5QQpc9Ch16G4zf6oZbe +vC4mSHHLmex5Zjpl3zyaj/CerNkQWQ9HFGEY3clYUqBTBMSif8Ye74OclizWbLbq9ulmrhzD/MMuW3mTz11m1H02A7TLxlCnw3QGJ56KSjNXetcfw+uJlP +RJvWlvuJmkOOIElP1abKOSPHEH/Jg==	I.V.A. \$	46.76
		IEPS	.00
		Total \$	339.00

Total con Letra: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

[4.0][A]9676[2024-10-14T00:00:00][28][00001000000518568875][292.24][MXN][339.00][01][PUE][62606][OOCJ860801FH1][JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON][612][AME170807963][AVIGRUPO MEXICO][11520][622][G03][31211906][2][H87][Pieza][RODILLO PARA PINTAR, FELPA 9 X 1', RUGOSA][50.00][100.00][02][100.00][02][Tasa][0.160000][16.00][31211906][3][H87][Pieza][FELPA PARA RODILLO, 9 X 3/4', SUPERFICIES RUGOSAS, PRETUL][19.83][59.48][02][59.48][02][Tasa][0.160000][9.52][31211803][4][H87][Litro][TINER ESTANDAR][33.19][132.76][02][132.76][02][Tasa][0.160000][21.24][292.24][02][Tasa][0.160000][46.76][46.76]

